
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 2 회
부    서 : 남구보건소 ~ 남구보건소
회 계 명 : 일반회계

총    계 5,480,048 5,234,494 245,554

남구보건소 5,480,048 5,234,494 245,554

건강증진(남구) 3,890,671 3,645,117 245,554

질병예방관리 1,374,647 1,309,947 64,700

국가예방접종사업 203,007 162,707 40,300

307 민간이전 195,000 154,700 40,300

195,000 154,700 40,300 40,30001 의료및구료비

40,300

  ○무료예방접종약품(인플루엔자외 3종)구입

경정 179,800,000원 - 기정 139,500,000원 =

금연클리닉 운영(보조) 254,362 254,362 0

101 인건비 78,207 88,207 △10,000

78,207 88,207 △10,000 △10,00010 기간제근로자등보수

△10,000

  ○금연클리닉 상담사 인부임

경정 78,207,000원 - 기정 88,207,000원 =

[기       △5,000]

[도       △1,500]

[시       △3,500]

201 일반운영비 84,655 74,655 10,000

84,655 74,655 10,000 10,00001 사무관리비

10,000  ○1.일반수용비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 남구보건소
정    책 : 건강증진(남구)
단    위 : 질병예방관리

10,000

    -금연사업홍보물 및 교육자료 구입

경정 43,555,000원 - 기정 33,555,000원 =

[기         5,000][기 경정            21,778 기정            16,778]

[도         1,500][도 경정             6,533 기정             5,033]

[시         3,500][시 경정            15,244 기정            11,744]

지역특화건강행태개선사업(보조) 88,000 88,000 0

101 인건비 13,453 18,453 △5,000

13,453 18,453 △5,000 △5,00010 기간제근로자등보수

△5,000

  ○건강행태개선 인부임

경정 13,453,000원 - 기정 18,453,000원 =

[기       △2,500]

[도         △750]

[시       △1,750]

201 일반운영비 56,147 51,147 5,000

56,147 51,147 5,000 5,00001 사무관리비

5,000  ○1.일반수용비

5,000

    -건강행태개선사업 홍보물 및 교육기자재 구입

경정 17,257,000원 - 기정 12,257,000원 =

[기         2,500][기 경정             8,629 기정             6,129]

[도           750][도 경정             2,588 기정             1,838]

[시         1,750][시 경정             6,040 기정             4,290]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 남구보건소
정    책 : 건강증진(남구)
단    위 : 질병예방관리

노인의치보철사업(보조) 114,700 90,300 24,400

307 민간이전 88,157 63,757 24,400

88,157 63,757 24,400 24,40001 의료및구료비

24,400

  ○의치보철(전부,부분) 시술비

경정 85,300,000원 - 기정 60,900,000원 =

[기        12,200][기 경정            42,650 기정            30,450]

[도         3,660][도 경정            12,795 기정             9,135]

[시         8,540][시 경정            29,855 기정            21,315]

질병치료 1,342,825 1,144,554 198,271

건강관리사업 67,129 65,429 1,700

201 일반운영비 12,182 10,482 1,700

3,500 1,800 1,700 1,70002 공공운영비

1,700  ○3.시설장비유지비

1,700

    -진료장비(X선 촬영기 등) 수리

경정 3,500,000원 - 기정 1,800,000원 =

희귀난치성 유전성질환자 지원(보조) 626,561 471,790 154,771

301 일반보상금 626,561 471,790 154,771

626,561 471,790 154,771 154,77101 사회보장적수혜금

154,771

  ○희귀난치성질환자 의료비

경정 626,561,000원 - 기정 471,790,000원 =

[기        77,385][기 경정           313,280 기정           235,895]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 남구보건소
정    책 : 건강증진(남구)
단    위 : 질병치료

[도        23,215][도 경정            93,984 기정            70,769]

[시        54,171][시 경정           219,297 기정           165,126]

심장병정밀검진 및 수술비지원사업(보조) 3,000 2,000 1,000

301 일반보상금 3,000 2,000 1,000

3,000 2,000 1,000 1,00001 사회보장적수혜금

1,000

  ○심장병정밀검사 및 수술비

경정 3,000,000원 - 기정 2,000,000원 =

[도           300][도 경정               900 기정               600]

[시           700][시 경정             2,100 기정             1,400]

방문보건사업(보조) 239,190 220,390 18,800

101 인건비 223,264 207,964 15,300

223,264 207,964 15,300 15,30010 기간제근로자등보수

15,300

  ○맞춤형 방문보건사 인부임

경정 223,264,000원 - 기정 207,964,000원 =

[기         8,400]

[도         2,070]

[시         4,830]

201 일반운영비 11,916 9,366 2,550

11,916 9,366 2,550 2,55001 사무관리비

2,130  ○1.일반수용비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 남구보건소
정    책 : 건강증진(남구)
단    위 : 질병치료

2,130

    -맞춤형 방문보건사업 교육자료 제작

2,130,000원 =

[기         2,130]

420  ○5.급량비

420

    -맞춤형 방문건강관리사업 야간근무자 급식

7,000원*60명*1회 =

[기           420]

202 여비 2,720 2,000 720

2,720 2,000 720 72001 국내여비

720

  ○맞춤형 방문보건사업 선진지견학 여비

60,000원*4명*3일 =

[기           720]

301 일반보상금 1,290 1,060 230

1,290 1,060 230 23010 행사실비보상금

230

  ○방문보건사업 자원봉사자 급식

경정 7,000원*45명*2회 - 기정 400,000원 =

[기           230][기 경정               430 기정               200]

[도             0][도 경정                60 기정                60]

[시             0][시 경정               140 기정               140]

암환자 의료비 지원(보조) 222,000 200,000 22,000

301 일반보상금 222,000 200,000 22,000

222,000 200,000 22,000 22,00001 사회보장적수혜금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 남구보건소
정    책 : 건강증진(남구)
단    위 : 질병치료

22,000

  ○암환자 의료비지원

경정 222,000,000원 - 기정 200,000,000원 =

[기        11,000][기 경정           111,000 기정           100,000]

[도         3,300][도 경정            33,300 기정            30,000]

[시         7,700][시 경정            77,700 기정            70,000]

표준형정신보건센터 운영(보조) 149,700 149,700 0

101 인건비 30,996 32,496 △1,500

30,996 32,496 △1,500 △1,50010 기간제근로자등보수

△1,500

  ○정신보건센터 인부임

경정 30,996,000원 - 기정 32,496,000원 =

[기         △750]

[시         △750]

201 일반운영비 67,222 19,872 47,350

66,822 16,322 50,500 50,50001 사무관리비

50,500  ○6.임차료

50,000    -정신보건센터 임차 보증금 50,000,000원 =

[기        25,000]

[시        25,000]

500    -정신보건센터 월임차료 500,000원*1월 =

[기           250]

[시           250]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 남구보건소
정    책 : 건강증진(남구)
단    위 : 질병치료

0 3,150 △3,150 △3,15003 행사운영비

△3,150

  ○정신보건센터 행사추진비(개소식) 전액감

경정 0원 - 기정 3,150,000원 =

[기       △1,575][기 경정                 0 기정             1,575]

[시       △1,575][시 경정                 0 기정             1,575]

301 일반보상금 15,960 19,992 △4,032

15,960 19,992 △4,032 △4,03210 행사실비보상금

△2,880

  ○정신보건센터 회원 및 자원봉사자 급식

경정 5,000원*20명*8회*12월 - 기정 12,480,000원 =

[기       △1,440][기 경정             4,800 기정             6,240]

[시       △1,440][시 경정             4,800 기정             6,240]

△1,152

  ○정신보건센터 회원 및 자원봉사자 간식

경정 2,000원*20명*8회*12월 - 기정 4,992,000원 =

[기         △576][기 경정             1,920 기정             2,496]

[시         △576][시 경정             1,920 기정             2,496]

401 시설비및부대비 15,182 57,000 △41,818

15,182 57,000 △41,818 △41,81804 시설비

△41,818

  ○정신보건센터 보수

경정 15,182,000원*1식 - 기정 57,000,000원 =

[기      △20,909][기 경정             7,591 기정            28,500]

[시      △20,909][시 경정             7,591 기정            28,500]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 남구보건소
정    책 : 건강증진(남구)
단    위 : 출산장려 및 모자보건사업

출산장려 및 모자보건사업 1,173,199 1,190,616 △17,417

미숙아 및 선천성대사이상아 의료비 지원
(보조) 86,000 66,000 20,000

301 일반보상금 86,000 66,000 20,000

86,000 66,000 20,000 20,00001 사회보장적수혜금

20,000

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비

경정 86,000,000원 - 기정 66,000,000원 =

[기         8,000][기 경정            34,400 기정            26,400]

[도         6,000][도 경정            25,800 기정            19,800]

[시         6,000][시 경정            25,800 기정            19,800]

산산프로그램운영(보조) 17,112 17,111 1

307 민간이전 12,806 12,805 1

12,806 12,805 1 101 의료및구료비

1

  ○임산부 철분제 구입

경정 12,806,000원 - 기정 12,805,000원 =

[기             0][기 경정             6,403 기정             6,403]

[도             0][도 경정             3,202 기정             3,202]

[시             1][시 경정             3,201 기정             3,200]

산모신생아 도우미 지원(보조) 251,073 168,291 82,782

301 일반보상금 251,073 168,291 82,782

251,073 168,291 82,782 82,78201 사회보장적수혜금

- 8 -



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 남구보건소
정    책 : 건강증진(남구)
단    위 : 출산장려 및 모자보건사업

82,782

  ○산모신생아 도우미지원

경정 251,073,000원 - 기정 168,291,000원 =

[국        66,226][국 경정           200,859 기정           134,633]

[도         8,278][도 경정            25,107 기정            16,829]

[시         8,278][시 경정            25,107 기정            16,829]

셋째아이상 출산장려금 지원(보조) 152,500 216,000 △63,500

301 일반보상금 152,500 216,000 △63,500

152,500 216,000 △63,500 △63,50001 사회보장적수혜금

△63,500

  ○셋째아이상 출산장려금

경정 152,500,000원 - 기정 216,000,000원 =

[도      △19,050][도 경정            45,750 기정            64,800]

[시      △44,450][시 경정           106,750 기정           151,200]

경북산모신생아도우미지원사업(보조) 90,720 147,420 △56,700

301 일반보상금 90,720 147,420 △56,700

90,720 147,420 △56,700 △56,70001 사회보장적수혜금

△56,700

  ○경북산모신생아 도우미 지원

경정 90,720,000원 - 기정 147,420,000원 =

[도      △17,010][도 경정            27,216 기정            44,226]

[시      △39,690][시 경정            63,504 기정           103,194]

- 9 -


